KA920 - KIDS' FULL ZIP FLEECE JACKET

KA920 KIDS' FULL ZIP FLEECE JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black . Navy . Red

KARIBAN

POPIS

300 g/m?

100% polyesterovy mikro flis s Upravou proti Zmolkovani

Predni zapinani na zip

2 boc¢ni kapsy na zip

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N*® CQ1007/8, IFTH

Certifikaty:

)

STANDARD
100

Zemé plvodu:

China, Bangladesh

@ B ==X
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52024 : s. 648

6/8 8/10
10 10
50.35 55.35
42 45
45.70 49.50

. Royal Blue

10/12
10
60.35
48
53.30

12/14
10
65.35
51
57.10

5 Dec 2025 04:24:50

Page 1 of 1



	KA920 KIDS' FULL ZIP FLEECE JACKET
	POPIS
	ROZMĚRY (CM)
	BARVY:

